
UCHWALA NR 9 /2025
Walnego Zgromadzenia Członków SBM ,,Stolica"

z dnia 10 czerwca 2025 r.

W sprawie: zatwierdzenia Regulaminu rozliczania kosztów dostawy ciepła do budynków
i dokonywania rozliczeń z użytkownikami za centralne ogrzewanie
i podgrzanie wody

WZCz SBM ,,Stolica" działając na podstawie art. 45a ustawy Prawo energetyczne (Dz. U. 2024 poz. 266)
oraz § 40 ust. 5 Statutu Spółdzielni postanawia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  Regulamin  rozliczania  kosztów  dostawy  ciepła  do  budynków  i  dokonywania  rozliczeń
z użytkownikami za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody,  zwanego dalej ,,Regulaminem rozliczeń"
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Tracą moc postanowienia WZC SBM ,,Stolica" z dnia 18 czerwca 2013 roku dotyczące zasad rozliczania

dostawy ciepła do budynków i dokonywania rozliczeń z użytkownikami za centralne ogrzewanie.
2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  jej  podjęcia  i  ma  zastosowanie  od  rozliczenia  kosztów  c.o.

i podgrzania wody od okresu rozliczeniowego 1.10.2024-30.09.2025 

Uprawnionych do głosowania było .…….. członków obecnych na WZ.
za przyjęciem uchwały głosowały .…….. osoby, 
przeciw ...…… osoby, 
wstrzymało się …..…. osób.

       Sekretarz Przewodniczący
Walnego Zgromadzenia Członków Walnego Zgromadzenia Członków


